
Tork Reflex süsteem (M3/M4)
Tork on pühendunud uuenduslike ja jätkusuutlike hügieenilahenduste väljatöötamisele, mis on paremad ettevõtetele,
inimestele ning planeedile.

Focus4 jätkusuutliku toote kasutegurid

Materjalid ja pakend

Enamik täitetooteid on ELi ökomärgise sertifikaadiga – väiksem keskkonnamõju

toote olelusringi eri etappidel. 1)

FSC® märgise sertifikaadiga täitetooted – valmistatud vastutustundlikult
hangitud kiududest

Osa täitetoodetele mõeldud plastpakenditest on valmistatud vähemalt 30%

tarbimisjärgselt ringlussevõetud plastist (ülejäänud protsent saavutatakse
2025. aastaks). 2)

Kasutamine ja jäätmed

Lehthaaval väljastamine tarbimise kontrolli all hoidmiseks säästab kuni 37%

paberit. 3)

Süsinik

Tork süsinikuneutraalsed jaoturid – toodetud kasutades sertifitseeritud
taastuvelektrit ning kompenseeritud sertifitseeritud kliimaprojektidega. 4)

Hügieen kõikide jaoks

Lehthaaval väljastamine aitab minimeerida ristsaastumist

Täitetooted on kolmanda isiku heakskiidetud kontrolliga lubatud lühiajaliseks
kokkupuuteks toiduga.

HACCP International sertifikaadiga rullid lühendavad aega, mis kulub sellele, et
muuta tootmine HACCP nõuetele vastavaks

Tork Easy Handling ergonoomiline pakend võimaldab seda lihtsamalt

transportida, avada ja kõrvaldada.

Täielikult kaetud rull – kaitse pritsmete ja mustuse eest.

Teave sisaldab jätkusuutlikkuse kasutegureid süsteemi tasemel Tork Reflex süsteem (M3/M4), hõlmates ettevõtte
Tork Euroopa täitetoodete ja jaoturite valikut. Juhtudel, kui teatud kasutegur ei kehti kõigile toodetele tootevalikus,
on see selgelt välja toodud.  

1. Vaadake individuaalseid tootesertifikaate ja väiteid kataloogist.. 2. Vaadake individuaalseid tootesertifikaate ja väiteid kataloogist.. 3. Statistika, mis pärineb siseuuringust, mis hõlmas 4-nädalast ajavahemikku. Tork kesktõmbega
süsteem võrreldes Tork Reflex™ süsteemiga. Vähenemist hinnati kasutatud ruutmeetri kohta.. 4. Kehtib alates 2023. aasta maist Euroopas (v.a Prantsusmaal) müüdavatele või renditavatele jaoturitele. ClimatePartner sertifikaadiga
toode: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.

Graafik esitatud [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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